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Pokrywa na wymiar - zamów wycenę
Cena brutto 0,01 zł

Cena netto 0,01 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki do 5 dni

Opis produktu

Pokrywa na wymiar - zamów wycenę

Pokrywy na wymiar są dedykowane do akwariów o niestandardowej długości lub szerokości

 

 
Wycena pokrywy zostanie wysłana na Twój e-mail po złożeniu zamówienia. Wycena jest bezpłatna.

  

Cechy pokrywy:

prostokątny profil - nowoczesny wygląd i atrakcyjny design 

pokrywy na akwarium o wymiarach powyżej 80x35cm mają wysokość 87mm z czego 32mm nachodzi na akwarium

dla mniejszych akwariów wykonujemy pokrywę MINIALU, jest ona niższa: 55mm i zachodzi na akwarium 15mm

Pokrywa jest większa od zbiornika o około 1cm - po 5 mm na każdą stronę. Taki luz jest konieczny aby pokrywa weszła
na ewentualnie źle sklejone akwarium.

materiał: aluminium odporne na wilgoć, korozję, temperaturę, nawozy

prostokątne otwory na przewody i węże filtracyjne

wymiar otworu – 50 mm X 30 mm, odległość od brzegu pokrywy: 50mm

otwory umieszczone są standardowo w tylnej ściance 80 mm od bocznych krawędzi, po jednym otworze z prawej i lewej strony

łatwy dostęp do wnętrza akwarium (podnoszone klapy w pokrywie akwariowej)

dekle wykonane są z tworzywa o grubości 3mm, a oklejone są najlepszej jakości okleinami, renomowanych firm

przewody zasilające oświetlenie wychodzą z prawej strony patrząc od przodu pokrywy

oświetlenie umieszczone jest pod górnym profilem aluminiowym, który standardowo znajduje się za połową szerokości pokrywy

możliwość przeniesienia otworów na przewody na dowolny bok pokrywy
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Pokrywa do akwarium na wymiar jest dostępna w 17 różnych kolorach:
Wpisz wybrany kolor w komentarzu do zamówienia:

aluminium

czarny

czarny matowy

czarny połysk

wenge

biały

biały połysk

wiśnia

jabłoń

orzech

olcha

klon

grusza

dąb truflowy

dąb sonoma

dąb rustikal

buk

Zanim zamówisz wycenę pokrywy zapoznaj się z poniższymi informacjami:

Zanim zamówisz wycenę pokrywy na indywidualny wymiar powinieneś zapoznać się z cenami standardowych wersji pokryw aluminiowych:

Cena pokryw aluminiowych na indywidualny wymiar jest zawsze wyższa od standardowej wersji produkowanej masowo - szczególnie od
najtańszych pokryw z plastiku.

W przypadku zamówienia pokrywy przyjmujemy przedpłatę na konto lub płatność kartą lub Blikiem.
Pokrywy aluminiowe w kolorze wymagają specyficznego opakowania zabezpieczającego okleinę na czas transportu.
Wyceniamy pokrywy prostokątne o długości od 55 do 200cm.
Realizujemy zamówienia wyłącznie na pokrywy prostokątne pod oświetlenie T5, T8 oraz z oświetleniem LED lub bez oświetlenia jeśli Klient
potrzebuje jedynie samej pokrywy. 

Czas realizacji do 7 dni

Jak zamówić wycenę pokrywy do akwarium.

Dodaj ten produkt do koszyka i zaloguj się lub złóż zamówienie bez logowania/rejestracji podając swoje dane osobowe (imię i nazwisko, adres,
nr. telefonu kontaktowego).

W komentarzu do zamówienia umieść poniższe informacje:
1. Rozmiar akwarium według wzoru: długość x szerokość x wysokość

Wykonujemy jedynie pokrywy prostokątne - nie ma możliwości zamówienia pokrywy na akwarium profilowane (z wygiętą przednią szybą) ze
względu na różne standardy profilu w akwariach dostępnych na rynku.

2. Rodzaj oświetlenia (T5 lub T8) oraz ilość miejsca na świetlówki (1,2,..4 itd.) 
lub podaj informację: "proszę o wybranie polecanego wariantu dla roślin"
Uwaga: pokrywa z oświetleniem T5, T8  - nie zawierają świetlówek
W przypadku belek LED możesz wybrać rodzaj użytych diod:
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WHITE – lampka wykonana na diodach typu SMD 5050 o barwie 6500K i ilości lumenów 1760/mb

POWER – lampka wykonana na diodach typu SMD 2835 o barwie 6500K i ilości lumenów 3000/mb

BLUE – lampka wykonana na diodach typu SMD 5050 o barwie światła nocnego

PLANT – lampka wykonana na diodach typu SMD 2835 o barwie optymalnie dobranej dla roślin. Diody przeplatają się w kolejności
biała, biała, niebieska, biała, czerwona, itd..

W przypadku 2 belek w pokrywie jest możliwość mieszania wersji. Do akwariów z roślinami polecamy połączenie świetlówek POWER +
PLANT

3. Zaakceptuj kolor pokrywy do akwarium.
Gwarancja: 2 lata

Standardowe rozmiary pokryw aluminiowych Diversa dla wersji prostokątnych i profilowanych znajdziesz poniżej:
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